
) 

� HOCHTIEF 
HOCHTIEF CZ a. s. Plzeňská 16/3217 150 00 Praha 5 
IČ 46678468, DIČ CZ46678468 
Objednatel 

Objednávka 
Uveďte v nabídce číslo smlouvy: 

Číslo smlouvy 2226620580/1870 
č. projektu D70315/4826/777 
Projekt 

Referent 

Tel./mobil 

Fax. 

e-mail 

Ulice 

PSČ, Místo

Naše značka 

Brno - Novostavba objektu Hrázní 
 

 

 
Sokolská třída 2800/99 
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 

Vaše značka Váš referent 

Místo provádění díla: 

Hrázní 

635 00 Brno • Kníničky 

Váš tel. a fax 

Tel./fax: 

Vysoké učení technické v Brně 
 

Antonínská 548/1 
601 90 Brno - Veveří 
IČ: 00216305 
Zhotovitel 

Vaše číslo dodavat. u nás 3011259 

Datum 

12.04.2022 

Pol. Předmět smlouvy (objednávky) Cena v CZK 

0001 O CS657000 

Platební podmínky: 

Posuzování betonových konstrukci 95.600,00 
v průběhu jejich realizace dle přiložené cenové nabídky ze dne 22.2.2022 

Termín: 22.2.2022 - 15.7.2023 
Místo plnění: Hrázní 170/1, 635 00 Brno,k.ú. Kníčky,Brno 
Splatnost faktur: 30 kalendářních dnů od data doručení faktury s potvrzeným 
soupisem provedených prací na korespondenční adresu objednatele 
Pozastávky, Smluvní pokuty: O 
Záruční doba: 24 měsíců 

Kontakt:  

Cena díla bez DPH CZK 95.600,00 

K zaplacení ceny díla nebo dílčí měsíční platby (dále jen „platby") je zhotovitel povinen vystavit pro objednatele 
daňový doklad/fakturu, který mu doručí. 
Na daňovém dokladu/faktuře musí být uvedeno číslo této Objednávky. Číslo Objednávky musí být uvedeno 
rovněž na zápisu o předání a převzetí předmětu díla. 
V případě využití elektronické formy zaslání daňového dokladu/faktury, musí být elektronický daňový 
doklad/faktura vystaven v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty a elektronická faktura v souladu s 
obecně závaznými právními předpisy. K vystavení daňového dokladu v elektronické podobě je zhotovitel 

HOCHTIEF CZ a. s. Plzeňská 16/3217 150 00, Praha 5, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, sp. zn. 86229. IČ: 
46678468, DIČ: CZ46678468 Bankovní spojení:  
číslo účtu: , Statutární orgán: představenstvo a.s. 



Vysoké učení technické v Brně 
 

Antonínská 548/1 
601 90 Brno - Veveří 
IČ: 00216305 
Zhotovitel 

� HOCHTIEF 

Číslo/datum objednávky subdodávky 

2226620580 / 12.04.2022 
Strana 

2 

povinen si vyžádat předchozí písemný souhlas objednatele a po jeho udělení daňový doklad nebo fakturu zaslat 
na e-mailovou adresu objednatele  

Ostatní ujednání: 
K přijetí Objednávky zhotovitelem dojde potvrzením Objednávky zhotovitelem. Přijetí Objednávky vyjádřete 
prosím vrácením jejího jednoho podepsaného stejnopisu objednateli na adresu pro doručování uvedenou v 
Objednávce. K akceptaci této Objednávky dojde rovněž tak, že se zhotovitel podle ní zachová, zejména 
poskytne-li objednateli objednané plnění. Akceptace objednávky je účinná v okamžiku, kdy k jednání došlo, 
došlo-li k němu včas.Přijetím Objednávky zhotovitel potvrzuje, že se seznámil se zněním Obchodních podmínek 
k Objednávkám k provedení díla ze dne 1.2.2022, vydaných objednatelem a že souhlasí s tím, že práva a 
povinnosti stran této Objednávky, které nejsou v této Objednávce přímo upraveny, se budou řídit ustanoveními 
Obchodních podmínek k Objednávkám k provedení díla, které jsou pro zhotovitele přístupné i na webových 
stránkách objednatele www.hochtief.cz 
Kde se v Obchodních podmínkách pro provedení díla užívá pojem „Smlouva o dílo" rozumí se jím i tato 
Objednávka. 

Korespondenční adresa: 
HOCHTIEF CZ a. s. 
nám.Tomáše Bati 424 
391 02 Sezimovo Ústí li 

HOCHTIEF CZ a. s. 

Ing. 

Monika 

Veselkov 

Akceptace objednávky: . 
Proděkan pro oč 

Datum: 1G-1.2o� 

HOCHTIEF CZ a. s. Plzeňská 16/3217 150 00, Praha 5, Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, sp. zn. 86229. IČ: 
46678468, DIČ: CZ46678468 Bankovní spojení:  
číslo účtu:  IBAN:CZ6827000000001491516064, Statutární orgán: představenstvo a.s. 




